

Okurlarımıza,

"Özel Sayılar" geleneğimizi sürdürüyoruz. Elinizdeki bu sayı ile, belirli bir zaman dilimi içerisindeki, genelde Dünya özelde ise Türkiye Madencilikine ilişkin toplu bilgilerin aktarılması amaçlanmıştır. Zaman dilimleri kimi göstergelerde genişlerken, kimi göstergelerde daralmıştır. Deyim yerindeyse, madencilik çeşitli kesimlerindeki etkinliklerden kesitler verilmeye çalışılmıştır. Bu kesitlerden sağlıklı bir "bütün" e varılabilir mi? Kimi konularda evet, kimi konularda hayır. Ancak tüm konularda sağlıklı sonuçların üretilmesine olanak tanıyacak veriler ve bunların irdelenmesinin Dergimizin boyutlarını aşacağı da ayrı bir gerçektir.

Derleme niteliğindeki bu özel sayımızda, genelde dünya özelde Ülkemiz Madencilik Sektörünü tanımlamada kullanılan mineral rezervleri, üretimleri, tüketimleri ve ticaretine ilişkin veriler aktarılmıştır. Özellikle Ülkemiz Madencilik Sektöründeki yetersiz ve dağınık bulunan bilgiler ile yıllık etkinlikleri bir sonraki yıl ortalarında derli toplu aktarma düşüncesi, Odamızın ilgili organları her zaman genel bir kabul görmüştür. Anımsanacağı üzere, bu tür çalışmaların Özeti, önceleri Odamız Çalışma Raporları ile birlikte verilmiş ve daha sonra Özel sayı biçimine dönüştürülmüştür. Çeşitli nedenlerden ötürü ara verilen bu çalışma türünün bundan böyle de sürdürülmesi yeniden gündeme gelince, bu konudaki geçmişe ilişkin bilgilerin topluca aktarılmasında yarar görülmüştür.

Bu özel sayı ile, yeni bir başlangıç yapılması ve gelecekte her yıl veya iki yılda bir yeni katkılarla bu konudaki bilgi birikiminin dinamik tutulması düşünülmektedir. Bu sayımızda konuya ilişkin bilgilerin olabildiğince yorumsuz aktarılması yeğlenmiştir.

Programlanandan da uzun süren bu çalışma ile eksiksiz bir sonuca ulaşıldığı elbette söylenemez. Her şeye karşın, konuyla dolaylı ya da doğrudan ilgilenen herkesin uzunca bir süre yararlanacağı bir ürünün ortaya çıktığına inanıyoruz.

Bu özel sayıyı bizlere kazandıran Sayın Seçkin İNCEEFE ve Sayın Muhterem KÖSE ile yayıma hazırlayan Sayın Fikret ÖZBİLGİN'e teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,
-YAYIN KURULU

